UBND TỈNH HẬU GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:211/STP-BTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 250/QĐ-TTg

của Thủ tướng Chính phủ

Hậu Giang, ngày  27  tháng 3 năm 2018

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 28 tháng 02 năm 2018, Thủ tướng Chính phủ đã ban hành Quyết

định số 250/QĐ-TTg phê duyệt Đề án tiếp tục đổi mới và nâng cao hiệu quả

hoạt động giám định tư pháp.

Thực hiện Công văn số 1044/VP.UBND-NC ngày 22/3/2018 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 250/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ.

Để Quyết định số 250/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ được triển

khai thực hiện đồng bộ, thống nhất trên địa bàn tỉnh, Nay, Sở Tư pháp trân

trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị trong chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

mình triển khai thực hiện văn bản nêu trên.

(Quyết định số 250/QĐ-TTg được đăng tải trên Trang Thông tin điện tử

Sở Tư pháp, mục Văn bản pháp luật chuyên ngành)

            Rất mong Quý cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Tòa án nhân dân tỉnh;

- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;

- Lưu: VT, P. BTTP.

		2018-03-27T14:36:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thành Nhơn<nhonnt@haugiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!